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PROT. N°8909 05-01        NAPOLI, 27/11/17 

         Alla C.A. Dirigente Scolastico 

        Alla C.A. Docenti referenti orientamento 

Oggetto: “Open Day –  I.S. “G Siani”di Napoli 

Si comunica alle SS.LL., che nei giorni: 

 16 dicembre dalle ore 16:00 alle 18:00; 

 14 gennaio dalle ore 11.00 alle ore 13.00 

 20 gennaio dalle ore 16:00 alle 18:00 

Presso le sedi dell’Istituto, in via Michele Pietravalle e Corso Chiaiano 50, si terrà per l’anno scolastico 

2018/19 l’iniziativa “Open Day”, rivolta a genitori e studenti delle terze classi della scuola secondaria 

inferiore che desiderano visitare la scuola e conoscere i percorsi didattici dei diversi indirizzi: 

 Liceo Scientifico Scienze Applicate 

 Tecnico Chimica, Materiali e Biotecnologie Sanitarie 

 Tecnico Amministrazione, finanze e Marketing 

 Tecnico per il Turismo. 

In tale occasione i docenti e gli alunni dell’Istituto saranno lieti di:  

 Illustrare l’offerta formativa; 

 Guidare i genitori e alunni nella visita dei laboratori di chimica, multimediale, informatica, biologia e 

palestra; 

 Porre domande ai docenti e studenti. 

Si segnala altresì che presso l’Istituto verrà organizzato, per gli studenti delle classi terze, un corso di 

orientamento di 4 ore, strutturato in 2 moduli dalle ore 15:30 alle 17:30 per ciascuno degli indirizzi 

della scuola, secondo il seguente calendario: 

Indirizzo Sede Date Dalle Alle Disciplina 

LICEO 

SCIENTIFICO 

SCIENZE 

APPLICATE 

CENTRALE 

VIA MICHELE 

PIETRAVALLE 

27/11/2017 

04/12/2017 
15.30 17.30 INFORMATICA 

BIO TECNOLOGICO 

SANITARIO 

CENTRALE 
VIA MICHELE 

PIETRAVALLE 

29/11/2017 

06/12/2017 
15.30 17.30 

LABORATORIO 

DI  SCIENZE 

AMMINISTRAZIONE 

FINANZA E 

MARKETING 

CENTRALE 

VIA MICHELE 

PIETRAVALLE 
22/11/2017 

24/11/2017 

15.30 

15.30 

17.30 

17.30 

DIRITTO 

ECONOMIA 

AZIENDALE 

AMMINISTRAZIONE 

FINANZA E 

MARKETING 

SUCCURSALE 

CORSO 

CHIAIANO 50 
23/11/2017 

01/12/2017 

15.30 

15.30 

17.30 

17.30 

DIRITTO 

ECONOMIA 

AZIENDALE 

http://www.iissiani.gov.it/
mailto:nais099003@istruzione.it
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Si invitano i docenti Referenti dell’Orientamento in uscita a promuovere l’iniziativa presso i propri istituti . 

Al fine  di  organizzare moduli di max 20 studenti ciascuno, si richiede cortesemente di raccogliere le 

adesioni dei propri allievi e comunicarle, entro il 17/11/2017 al seguente indirizzo nais099003@istruzione.it  

all’attenzione della Prof.ssa Stefania Prastaro. 

Infine, si invitano le S.V. a comunicarci le date dei Vostri Open Day. 

F.TO  IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO                                                                                      

Prof.ssa  Rosaria  Mancini 

                                                                                             (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

      

  

TURISMO 

CENTRALE 

VIA MICHELE 

PIETRAVALLE 

 

22/11/2017 

20/11/2017 

 

15.30 

15.30 

17.30 

17.30 

INGLESE 

ECONOMIA 

AZIENDALE 

TURISMO 

SUCCURSALE 

CORSO 

CHIAIANO 50 
23/11/2017 

30/11/2017 

15.30 

15.30 

17.30 

17.30 

INGLESE 

ECONOMIA 

AZIENDALE 
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